faemineum telluris fecit in orbem./Maxima crescendo transcurrit pectoris etas./Dilubio, labaret quo cunctum crimina mundum./Noe salbare voluit cum prole beatum./Qui potuit reparare genus ex coniuge priscum./Innumera crevit hominum postinde caterba./Oppida qui habitant, vicos et moenia cuncta./Abraham quippe Deum cupiens cum Sarra supernum./Cernere promeruit seque offerendo ministrum./Cuius Isaac dispensandi de semine voto./Exortus geminam genuitque ex coniuge plebem./Iacob bis septenos famulabit in annos./Ut Rachel acciperet pulcherrime corpora pacis./Idem semper summo venerandus honore./Genitibus indixit grata connubia cunctis./Praeteritis muniti patribus vestigia nostris./Insequimur laeti thalamos et foedera usa./Querimus aethereis cerbices subdere iussis./Dispares et sexus membra efficiamur in unum./Eximior cum sit de toto gratia munus./Et magnos non aurum animos, sed vota decorent./Praecedant nostris titulus et praemia portent./Qua superant omne pretiosum dona metallum./Pascimur ecce tui tantum dulcedine amoris./Ut, si immensa tuae contradam munera formae./Nihil nobis melius quam nostri gratia vultus./Nullis enim quisquam rebus efficitur exul./Vel aliquod dando reponet in coniuge pauper./Si coniux proprium diligit servare maritum./Unde praecare meis studui per carmina verbis./Ut, quia nostrorum placuit haec causa parenti./Laeta, peto, teneas in votis pectora nostris./Quod tua dulcedo poscit, quod grata voluntas./Quod amor egregius, quod...nostra meretur./Optima namque tibi dona sum offerre paratus./Et dare, quod retinet praesentis forma libelli./Ecce decem inprimis pueros totidemque puellas./Tradimus atque decem virorum corpora equorum./Pari mulos numero damus inter caetera et arma./Ordinis ut Getici est et morgingeba vetusti./Rusticos impendam famulos per nostra manentes./Rura tibi, terris, vineis et praedia, olivis./Omnibus in rebus, silvis ac pascuca, lymphis./Immobiles res seu mobiles, tam omne pecusque./Argentum, aes, byssum, vas fictile et aurum./Quidquid intra vel extra nunc corpore cuncto./Nos in iure [constat] titulus ex multis habere./Amplius aut Christi dederit quod gratia nobis./Ordine diverso per nostrae tempora vitae./Te dominam in mediis cunctisque per omnia rebus./Constitutio donoque tibi vel confero, virgo./Singula quippe supra vultu conscripta iucundo./Adpraehendas, habeas, teneas, post multa relinquis./Secula posteris in iure, carissima, nostris./Aut inde facere vestra quodcumque voluntas./Elegerit, directa tibi est vel certa potestas./Aeternum tamen ut habeat haec carta vigorem./Ecce sacramentum malui conectere magnum./Siderea praecelsa Dei virtute tonantis./Principis ac domini Sisebuti gloria nostri./Meque meum numquam hunc penitus dirumpere factum./Nec nostris aditum manebit haeredibus ullum./Dehinc qui possit minimam contingere partem./Nisus aut exteterit nostra convellere dona./Bis auri mille vestrae nummos iste parti./Inferat, et huius valeat conscriptio cartae./Cui omne scripturae malum de mente dolorem./Expolietantis quos texui probare mores./Omnia promittens spondi involuta manere./Unde meum subter libens nomenque notavi./Et testes speravi alios subscribere dignos./Post certe Aequiliam memini contextere legem./Qui cunctos rerum iugiter corroborat actos./Carta manet, mensis illius conscripta Calendis./Ter nostri voluto domini faeliciter anno./Gloriosi merito Sisebuti tempore regis./Ecce manu propria, tribui quia dona illi./Subscripsi, ut longa maneat ac firma per aevum”.